
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.11.2017 № 879  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 27.03.2017 № 239  

  
 В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации  
от 14.02.2017 № 181 «О единой государственной информационной системе 
социального обеспечения» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.03.2017 № 239 (в редакции от 29.05.2017 № 423) «Об утверждении 
Порядка компенсации расходов по оплате проезда в областные 
специализированные учреждения здравоохранения на территории городского 
округа Стрежевой»: 

1.1. преамбулу постановления после слов «Российской Федерации»,» 
дополнить словами: «постановлением Правительства Российской Федерации  
от 14.02.2017 № 181 «О единой государственной информационной системе 
социального обеспечения»,». 

1.2. пункт 2.2 Порядка компенсации расходов по оплате проезда в областные 
специализированные учреждения здравоохранения на территории городского 
округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением (далее – Порядок), 
дополнить абзацем следующего содержания:  

«Заявитель вправе по собственной инициативе предоставить в Финансовое 
управление Администрации городского округа Стрежевой сведения о СНИЛС 
(страховом номере индивидуального лицевого счета).»; 

1.3. пункт 2.3 Порядка дополнить абзацем следующего содержания: 
«При предоставлении компенсации расходов по оплате проезда в областные 

специализированные учреждения здравоохранения информация о ней размещается 
в единой государственной информационной системе социального обеспечения 
(ЕГИССО) в порядке, установленном действующим законодательством.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
Мэр городского округа              В.М. Харахорин 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�



